
〒950-1295 新潟市南区北田中780-6
https://www.dainichi-net.co.jp/

NEWS RELEASE
No.2023_003
2023年 6月28日

東証スタンダード市場（証券コード5951）

ダイニチ工業株式会社（本社： 新潟県新潟市、 代表取締役社長：
吉井 唯） は、7月1日（土） より株式会社アルビレックス新潟（本社：
新潟県新潟市、 代表取締役社長： 中野 幸夫） とオフィシャルクラ
ブパートナー契約を締結いたします。

アルビレックス新潟は当社と同じ新潟をホームタウンとして挑
戦・ 躍進を続けています。 そのひたむきな姿からこれまで多くの
感動とエネルギーをいただいてきましたので、 アルビレックス新
潟を愛する県民の皆様、 サポーターの皆様と共に応援したいとい
う想いからオフィシャルクラブパートナー契約に至りました。

契約にともない、 当社の製品であるハイブリッド式空気清浄機 
CL-HB922をアルビレックス新潟クラブハウス共用エリア、 選手
寮トップチーム選手の各部屋、 ホームゲーム VIPエリアに設置し、
選手の体調管理につながる居住環境、 ご来賓の皆様の観戦環境の
改善をサポートいたします。

アルビレックス新潟とオフィシャルクラブパートナー契約を締結

ダイニチ工業様とオフィシャルクラブパートナーとして、 新たにご契約させていただいたこ
とを心より感謝いたします。 そして、 また共に歩んでいけることを大変嬉しく思っています。

この度のパートナーシップにより、 クラブハウス等にハイブリッド式空気清浄機 CL-HB922
を設置させていただくことになりました。 選手たちの体調管理、 そしてスタジアムにお越しい
ただく来賓者様の観戦環境の改善にお力添えいただくことを重ねて御礼申し上げます。

今シーズンも後半戦に突入しました。 ダイニチ工業様から寄せていただいた期待をパワーに
変え、 より一層気を引き締めて今シーズンを戦ってまいります。

ハイブリッド式空気清浄機CL-HB922を設置し、
選手の体調管理や観戦環境の改善をサポートします

株式会社アルビレックス新潟 中野 幸夫代表取締役社長コメント

アルビレックス新潟について（公式サイト：https://www.albirex.co.jp/）

アルビレックス新潟は明治安田生命 J1リーグ所属、 新潟県全30市町村
をホームタウンとして活動しているプロサッカークラブです。

ホームスタジアムはデンカビッグスワンスタジアム。 2023シーズンの平
均来場者数は約2万人で、 J1でも上位に位置する。 2022明治安田生命 J2
リーグを優勝（25勝9分8敗） し、 2017シーズン以来6年ぶりとなる J1を
戦う。 松橋 力蔵監督のもと、 選手同士の多彩な連係で相手を崩しにかかる
ポゼッションスタイル（ポジショナルプレー） を得意とする。

ALBIREX NIIGATA INC.ｃ

ALBIREX NIIGATA INC.ｃ

ALBIREX NIIGATA INC.ｃ


